[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	10.10.2023

	№
	149

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 16.01.2023 № 6

«О создании межведомственной рабочей группы по изучению вопросов, касающихся противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
и по подготовке проектов соответствующих решений антинаркотической комиссии в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав межведомственной рабочей группы по изучению вопросов, касающихся противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
и по подготовке проектов соответствующих решений антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – рабочая группа), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 16.01.2023 № 6 «О создании межведомственной рабочей группы по изучению вопросов, касающихся противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, и по подготовке проектов соответствующих решений антинаркотической комиссии в Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

	ДЕРИШЕВА

Елена Анатольевна
	–
	консультант аппарата антинаркотической комиссии в Кировской области, секретарем рабочей группы

	ЧЕРЕПАНОВА Наталья Николаевна
	–
	заместитель начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Кировской области (по согласованию).

2. Исключить из состава рабочей группы Богданова А.А.
и Касьянова К.Н.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]